ERGEBNISLISTE

ORTSMEISTERSCHAFT 2012
ZIELSPORT

SPORTUNION NEUKIRCHEN a.d.E.

Gesamtbeteiligung: 65 Schiitzen

Aufteilung in Sektionen bzw. Gruppen

Meistpreis Stocksport 16 Teilnehmer
ASKO - Schiclub 14 Teilnehmer
FPO Neukirchen 11 Teilnehmer
Fussball 9 Teilnehmer
Gesundheitssport 7 Teilnehmer
FF Neukirchen 5 Teilnehmer
Union-Hauptausschuss 1 Teilnehmer
ohne Zuordnung 2 Teilnehmer

Einteilung in Klassen
Luftgewehr

1. Herrenklasse

2. Seniorenklasse sitzend aufgelegt
3. Damenklasse

4. Juniorenklasse frei stehend

5. Jungendklasse aufgelegt

6. Teiler (Blatt'l)

Luftpistole

1. Herrenklasse
2. Damenklasse
3. Jugendklasse
4. Teiler (Blatt'l)

Wanderpokal
Wertung der 6 besten Schitzen
je Sektion bzw. Gruppe
Ein herzliches Dankeschon an alle, die sich anati®eranstaltung

beteiligt haben.
Schiutzen Heil
Die Vereinsleitung
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LUFTGEWEHR

Einzelwertung Herren: 1. Serie 2. Serie
1. Sperl Markus 89 86
2. Pottinger Ernst 79 74
3. Eisenmann Karl 78 70
4. Riedler Harald 76 71
5. Berer Hubert 75 73
6. Spitzer Markus 73 72
7. Peterlechner Hermann 73 69
8. Hofbauer Hubert 73 68
9. Spitzer Johann 72 70

10. Seidl Josef 69 67
11. Sperl Gerhard 69 64
12. Hiebl Mario 66 63
13. Hotzenauer Mario 62 55
14. Rescheneder David 59 55
15. Muhlbauer Franz 59 52
16. Muhlbauer Hermann 59 46
17. Stitz Rene 56 39
18. Hotzenauer Leopold 55 26
19. Gobl Andreas 54 50
20. Leimer Erwin 54 47
21. Wurhofer Georg 52 48
22. Ebner Mathias 50 39
23. Starlinger Michael 46 40
24. Ohlbrunner Wolfgang 46 34

Einzelwertung Senioren 3: sitzend aufgelegt 1. Serie 2. Serie
1. Kitzler Gertraud 91 88
2. Locker Karl 87 76

Einzelwertung Damen: 1. Serie 2. Serie
1. Eisenmann Gabriele 76 69
2. Wighart Franziska 76 68
3. Daxecker Daniela 71 67
4. Haider Edith 69 68
5. Putta Karin 69 67
6. Plainer Judith 66 57
7. Sperl Gertraud 64 64
8. Tuscher Anja 61 57
9. Vogl Elfriede 59 54
9. Daxecker Katharina 59 54

11. Neuhofer Rosi 58 56
12. Peterlechner Ingrid 56 50
13. Delhaye Renate 48 46
14. Sperl Lisa-Maria 45
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Einzelwertung Junioren: stehend frei 1. Serie 2. Serie

1. Leimer Erwin jun 88 87
2. Frahammer Andreas 61 39
3. Sperl Silvia 51 35
4. Reschenhofer Rudolf 45 38
5. H6tzenauer Thomas 45 37
6. Maurer Daniel 35 33
7. Seidl Max 33 19
8. Huber Lukas 30 29
Einzelwertung Jungend: aufgelegt 1. Serie 2. Serie
1. Raschhofer Johanna 92 89
2. Hotzenauer Florian 65 58
Teilerwertung (Blatt’l): Teiler  Teiler

1. Riedler Harald 32,2

2. Hotzenauer Florian 44 3

3. Locker Karl 47,0

4. Leimer Erwin jun 64,3

5. Sperl Gerhard 66,7

6. Putta Karin 68,0

7. Sperl Markus 69,7

8. Kitzler Gertraud 75,4

9. Eisenmann Karl 82,3

10. Raschhofer Johanna 93,7

11. HAtzenauer Mario 95,6

12. Hofbauer Hubert 101,2

13. Peterlechner Ingrid 104,5

14. Spitzer Markus 134,3

15. Plainer Judith 135,8

16. Rescheneder David 139,8

17. Wighart Franziska 155,9

18. Neuhofer Rosi 167,0

19. Berer Hubert 170,6

20. Daxecker Daniela 196,7
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LUFTPISTOLE

Einzelwertung Herren: 1. Serie 2. Serie 3. Serie
1. Damoser Josef 87 86
2. Maislinger Artur 83 82
3. Sperl Gerhard 81 78
4. Stamberger Josef 78 71
5. Leimer Erwin jun 71 69
6. Peterlechner Hermann 70
7. Priwasser Johann 65 65
8. Maurer Daniel 58 53
9. Aigner Philip 45 42
Einzelwertung Damen: 1. Serie 2. Serie
1. Sperl Silvia 82 62
2. Haider Edith 76 73
3. Sperl Gertraud 73 67
4. Bauer Julia 68 58
5. Sperl Lisa-Maria 64 55
Einzelwertung Jugend: 1. Serie 2. Serie
1. Klein Thomas 75 72
Teilerwertung (Blatt'): Teiler
1. Damoser Josef 18,9
2. Haider Edith 98,3
3. Sperl Silvia 169,5
4. Maislinger Artur 197,7
5. Leimer Erwin jun 301,6
6. Bauer Julia 363,0
7. Priwasser Johann 408,8
8. Klein Thomas 481,8
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Vereins- bzw. Gruppenwertung
(WANDERPOKAL)

NOo oA~ ODNE

ASKO - Schiclub
Stocksport

FF Neukirchen
Gesundheitssport
FPO Neukirchen
Fussball

1. ASKO - Schiclub

2. Stocksport

1 Sperl Markus

2 Leimer Erwin jun
3 Maislinger Artur
4 Locker Karl

5 Berer Hubert

6 Riedler Harald

7 Klein Thomas

8 Spitzer Markus

Union-Hauptauss.

ASKO - Sch
ASKO - Sch
ASKO - Sch
ASKO - Sch
ASKO - Sch
ASKO - Sch
ASKO - Sch
ASKO - Sch

9 Peterlechner Hermann ASKO - Sch

10 Hofbauer Hubert
11 Spitzer Johann

12 Priwasser Johann
13 Maurer Daniel

14 Leimer Erwin

1 Kitzler Gertraud
2 Damoser Josef
3 Sperl Gerhard
4 Stamberger Josef
5 Haider Edith
6 Eisenmann Karl
7 Eisenmann Gabriele
8 Sperl Silvia
9 Spitzer Johann
10 Sperl Gertraud
11 Putta Karin
12 Seidl Josef

13 Daxecker Daniela
14 Bauer Julia

15 Sperl Lisa-Maria
16 Seidl Max

ASKO - Sch
ASKO - Sch
ASKO - Sch
ASKO - Sch
ASKO - Sch

Stocksport
Stocksport
Stocksport
Stocksport
Stocksport
Stocksport
Stocksport
Stocksport
Stocksport
Stocksport
Stocksport
Stocksport
Stocksport
Stocksport
Stocksport
Stocksport
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89
88
83
87
75
76
75
73
73
73
69
65
58
54

91
86
81
78
76
78
76
82
72
73
69
69
67
68
64
33

973
947
714
713
703
644
80

86
87
82
76
73
71
72
72
70
68
67
65
53
47

88
80
75
71
73
70
69
62
70
67
67
67
65
58
55
19

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Summe
175
175
165
163
148
147

Gesamt

973

147
145
143
141
136
130
111
101

Summe
179
166
156
149
149
148

Gesamt

947

145
144
142
140
136
136
132
126
119

52




3. FF Neukirchen

1 Damoser Josef
2 Sperl Gerhard
3 Daxecker Daniela

4 Stamberger Josef
5 Hotzenauer Florian

4. Gesundheitssport

1 Wighart Franziska

2 Plainer Judith

3 Neuhofer Rosi

4 Vogl Elfriede

5 Daxecker Katharina
6 Peterlechner Ingrid
7 Delhaye Renate

5. FPO Neukirchen

6. Fussball

1 Péttinger Ernst

2 Tuscher Anja

3 Hotzenauer Florian
4 Muhlbauer Franz

5 Mihlbauer Hermann
6 GObl Andreas

7 Wurhofer Georg

8 Aigner Philip

9 Hotzenauer Leopold

10 Ho6tzenauer Michael
11 Altendorfer Markus

1 Hiebl Mario

2 Hotzenauer Mario

3 Rescheneder David

4 Frahammer Andreas
5 Stitz Rene

6 Ebner Mathias

7 Starlinger Michael

8 Reschenhofer Rudolf
9 Hotzenauer Thomas

7. UNION - Hauptausschuss
1 Ohlbrunner Wolfgang Union-Haupi

FF Neukirch
FF Neukirch
FF Neukirch
FF Neukirch
FF Neukirch

Gesundheits
Gesundheits
Gesundheits
Gesundheits
Gesundheits
Gesundheits
Gesundheits

FPO Neukirc
FPO Neukirc
FPO Neukirc
FPO Neukirc
FPO Neukirc
FPO Neukirc
FPO Neukirc
FPO Neukirc
FPO Neukirc

87
78
71
69
65

76
66
58
59
59
56
48

79
61
57
59
59
54
52
45
55

FPO Neukirchen
FPO Neukirchen

Fussball
Fussball
Fussball
Fussball
Fussball
Fussball
Fussball
Fussball
Fussball

66
62
59
61
56
50
46
45
45

46

85
73
63
65
58

68
57
56
54
54
50
46

74
57
55
52
46
50
48
42
26

63
55
55
39
39
39
40
38
37

34

Summe Gesamt
172
151
134
134
123 714

Summe Gesamt
144
123
114
113
113
106 713

94

Summe Gesamt
153
118
112
111
105
104 703

100
87
81

Summe Gesamt
129
117
114
100
95

89 644

86
83
82

Summe Gesamt
80 80

Wir bedanken uns bei allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern

und gratulieren sehr herzlich!

Sektion Zielsport

Neukirchen/Enk.
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