### ERGEBNISLISTE

# ORTSMEISTERSCHAFT 2012 **ZIELSPORT**

SPORTUNION NEUKIRCHEN a.d.E.

Gesamtbeteiligung: 65 Schützen

Aufteilung in Sektionen bzw. Gruppen

<u>Meistpreis</u>	Stocksport	16 Teilnehmer
	ASKÖ - Schiclub	14 Teilnehmer
	FPÖ Neukirchen	11 Teilnehmer
	Fussball	9 Teilnehmer
	Gesundheitssport	7 Teilnehmer
	FF Neukirchen	5 Teilnehmer
	Union-Hauptausschuss	1 Teilnehmer

ohne Zuordnung

## Einteilung in Klassen

## Luftgewehr

- 1. Herrenklasse
- 2. Seniorenklasse sitzend aufgelegt

2 Teilnehmer

- 3. Damenklasse
- 4. Juniorenklasse frei stehend
- 5. Jungendklasse aufgelegt
- 6. Teiler (Blatt'l)

## Luftpistole

- 1. Herrenklasse
- 2. Damenklasse
- 3. Jugendklasse
- 4. Teiler (Blatt'l)

### Wanderpokal

Wertung der 6 besten Schützen je Sektion bzw. Gruppe

Ein herzliches Dankeschön an alle, die sich an dieser Veranstaltung beteiligt haben.

Schützen Heil Die Vereinsleitung

# LUFTGEWEHR

Einzelwertung Herren:	1. Serie	2. Serie
1. Sperl Markus	89	86
2. Pöttinger Ernst	79	74
3. Eisenmann Karl	78	70
4. Riedler Harald	76	71
<ol><li>Berer Hubert</li></ol>	75	73
6. Spitzer Markus	73	72
7. Peterlechner Hermann	73	69
8. Hofbauer Hubert	73	68
9. Spitzer Johann	72	70
10. Seidl Josef	69	67
11. Sperl Gerhard	69	64
12. Hiebl Mario	66	63
13. Hötzenauer Mario	62	55
14. Rescheneder David	59	55 50
15. Mühlbauer Franz	59	52 46
16. Mühlbauer Hermann	59	46 39
17. Stütz Rene 18. Hötzenauer Leopold	56 55	39 26
19. Göbl Andreas	55 54	50 50
20. Leimer Erwin	5 <del>4</del>	47
21. Wurhofer Georg	5 <del>-</del> 52	48
22. Ebner Mathias	50	39
23. Starlinger Michael	46	40
24. Öhlbrunner Wolfgang	46	34
Einzelwertung Senioren 3: sitzend aufgelegt	1. Serie	2 Saria
Kitzler Gertraud	91	88
2. Löcker Karl	87	76
Einzelwertung Damen:	1. Serie	2. Serie
1. Eisenmann Gabriele	76	69
Wighart Franziska	76	68
3. Daxecker Daniela	71	67
4. Haider Edith	69	68
5. Putta Karin	69	67
6. Plainer Judith	66	57
7. Sperl Gertraud	64	64
8. Tuscher Anja	61	57
9. Vogl Elfriede	59	54
9. Daxecker Katharina	59	54
11. Neuhofer Rosi	58	56
<ol><li>Peterlechner Ingrid</li></ol>	56	50
13. Delhaye Renate	48	46
14. Sperl Lisa-Maria	45	

Einzelwertung Junioren: stehend frei	1. Serie	2. Serie
1. Leimer Erwin jun	88	87
2. Frahammer Andreas	61	39
<ol><li>Sperl Silvia</li></ol>	51	35
4. Reschenhofer Rudolf	45	38
5. Hötzenauer Thomas	45	37
6. Maurer Daniel	35	33
7. Seidl Max	33	19
8. Huber Lukas	30	29

Einzelwertung Jungend: aufgelegt	1. Serie	2. Serie
1. Raschhofer Johanna	92	89
2. Hötzenauer Florian	65	58

Teilerwertung (Blatt`l):	Teiler	Teiler
1. Riedler Harald	32,2	
<ol><li>Hötzenauer Florian</li></ol>	44,3	
<ol><li>Löcker Karl</li></ol>	47,0	
4. Leimer Erwin jun	64,3	
<ol><li>Sperl Gerhard</li></ol>	66,7	
6. Putta Karin	68,0	
7. Sperl Markus	69,7	
8. Kitzler Gertraud	75,4	
9. Eisenmann Karl	82,3	
<ol><li>Raschhofer Johanna</li></ol>	93,7	
<ol> <li>Hötzenauer Mario</li> </ol>	95,6	
12. Hofbauer Hubert	101,2	
<ol> <li>Peterlechner Ingrid</li> </ol>	104,5	
<ol><li>Spitzer Markus</li></ol>	134,3	
15. Plainer Judith	135,8	
<ol><li>Rescheneder David</li></ol>	139,8	
17. Wighart Franziska	155,9	
18. Neuhofer Rosi	167,0	
19. Berer Hubert	170,6	
20. Daxecker Daniela	196,7	

## LUFTPISTOLE

Einzelwertung Herren:		2. Serie	3. Serie
1. Damoser Josef	87	86	
2. Maislinger Artur	83	82	
<ol><li>Sperl Gerhard</li></ol>	81	78	
4. Stamberger Josef	78	71	
<ol><li>Leimer Erwin jun</li></ol>	71	69	
<ol><li>Peterlechner Hermann</li></ol>	70		
7. Prüwasser Johann	65	65	
8. Maurer Daniel	58	53	
9. Aigner Philip	45	42	

Einzelwertung Damen:		2. Serie
1. Sperl Silvia	82	62
2. Haider Edith	76	73
<ol><li>Sperl Gertraud</li></ol>	73	67
4. Bauer Julia	68	58
5. Sperl Lisa-Maria	64	55

Einzelwertung Jugend:	1. Serie 2. Serie
1. Klein Thomas	75 72

Teilerwertung (Blatt`l):	Teiler
1. Damoser Josef	18,9
2. Haider Edith	98,3
3. Sperl Silvia	169,5
4. Maislinger Artur	197,7
<ol><li>Leimer Erwin jun</li></ol>	301,6
6. Bauer Julia	363,0
7. Prüwasser Johann	408,8
8. Klein Thomas	481,8

# Vereins- bzw. Gruppenwertung (WANDERPOKAL)

1. ASKÖ - Schiclub	<b>973</b> Ringe
2. Stocksport	<b>947</b> Ringe
3. FF Neukirchen	<b>714</b> Ringe
4. Gesundheitssport	<b>713</b> Ringe
5. FPÖ Neukirchen	<b>703</b> Ringe
6. Fussball	<b>644</b> Ringe
7. Union-Hauptauss.	<b>80</b> Ringe

### 1. ASKÖ - Schiclub

nici	lub					Summe	Gesamt
1	Sperl Markus	ASKÖ - Sc	ch 8	89	86	175	
2	Leimer Erwin jun	ASKÖ - Sc	ch 8	88	87	175	
3	Maislinger Artur	ASKÖ - Sc	ch 8	83	82	165	
4	Löcker Karl	ASKÖ - Sc	ch 8	87	76	163	
5	Berer Hubert	ASKÖ - Sc	ch 7	75	73	148	
6	Riedler Harald	ASKÖ - Sc	ch 7	76	71	147	973
7	Klein Thomas	ASKÖ - Sc	ch 7	75	72	147	
8	Spitzer Markus	ASKÖ - Sc	ch 7	73	72	145	
9	Peterlechner Hermann	ASKÖ - Sc	ch 7	73	70	143	
10	Hofbauer Hubert	ASKÖ - Sc	ch 7	73	68	141	
11	Spitzer Johann	ASKÖ - Sc	ch 6	69	67	136	
12	Prüwasser Johann	ASKÖ - Sc	ch 6	65	65	130	
13	Maurer Daniel	ASKÖ - Sc	ch s	58	53	111	
14	Leimer Erwin	ASKÖ - Sc	ch s	54	47	101	

### 2. Stocksport

					Summe	Gesamt
1	Kitzler Gertraud	Stocksport	91	88	179	
2	Damoser Josef	Stocksport	86	80	166	
3	Sperl Gerhard	Stocksport	81	75	156	
4	Stamberger Josef	Stocksport	78	71	149	
5	Haider Edith	Stocksport	76	73	149	
6	Eisenmann Karl	Stocksport	78	70	148	947
7	Eisenmann Gabriele	Stocksport	76	69	145	
8	Sperl Silvia	Stocksport	82	62	144	
9	Spitzer Johann	Stocksport	72	70	142	
10	Sperl Gertraud	Stocksport	73	67	140	
11	Putta Karin	Stocksport	69	67	136	
12	Seidl Josef	Stocksport	69	67	136	
13	Daxecker Daniela	Stocksport	67	65	132	
14	Bauer Julia	Stocksport	68	58	126	
15	Sperl Lisa-Maria	Stocksport	64	55	119	
16	Seidl Max	Stocksport	33	19	52	

Seite 5 von 6

3. FF Neukirche					Summe	Gesamt
	Damoser Josef	FF Neukirch	87	85	172	
	Sperl Gerhard	FF Neukirch	78	73	151	
	Daxecker Daniela	FF Neukirch	71	63	134	
	Stamberger Josef	FF Neukirch	69	65	134	
5	Hötzenauer Florian	FF Neukirch	65	58	123	714
1 Cocundhoite	novt				Cumma	Casamt
4. Gesundheitss	•	Gesundheits	76	68	Summe 144	Gesami
	Wighart Franziska Plainer Judith	Gesundheits	_	57	123	
			66	_	_	
_	Neuhofer Rosi	Gesundheits	58	56	114	
	Vogl Elfriede	Gesundheits	59	54	113	
	Daxecker Katharina	Gesundheits	59	54	113	-40
	Peterlechner Ingrid	Gesundheits	56	50	106	713
7	Delhaye Renate	Gesundheits	48	46	94	
5. FPÖ Neukirchen					Summe	Gesamt
	Pöttinger Ernst	FPÖ Neukiro	79	74	153	Ocsanic
	Tuscher Anja	FPÖ Neukira	61	57	118	
	Hötzenauer Florian	FPÖ Neukira	57	55	112	
	Mühlbauer Franz	FPÖ Neukira	59	52	111	
	Mühlbauer Hermann	FPÖ Neukira	59	46	105	
	Göbl Andreas	FPÖ Neukira	5 <del>9</del>	<del>4</del> 0 50	103	703
	Wurhofer Georg	FPÖ Neukira	52	48	100	700
	Aigner Philip	FPÖ Neukira	45	42	87	
	•	FPÖ Neukira				
	Hötzenauer Leopold		55	26	81	
10 Hötzenauer Michael		FPÖ Neukirch			0	
11	Altendorfer Markus	FPÖ Neukirch	en		0	
6. Fussball					Summe	Gesamt
1	Hiebl Mario	Fussball	66	63	129	
2	Hötzenauer Mario	Fussball	62	55	117	
	Rescheneder David	Fussball	59	55	114	
	Frahammer Andreas	Fussball	61	39	100	
	Stütz Rene	Fussball	56	39	95	
_	Ebner Mathias	Fussball	50	39	89	644
	Starlinger Michael	Fussball	46	40	86	
	Reschenhofer Rudolf	Fussball	45	38	83	
_	Hötzenauer Thomas	Fussball	45 45	37	82	
9	TIOLZETIAUET THORIDAS	i ussuali	40	JI	02	
7. UNION - Haup	tausschuss				Summe	Gesamt
-	Öhlbrunner Wolfgang	Union-Haupt	46	34	80	80
	8 8	•				

Wir bedanken uns bei allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern und gratulieren sehr herzlich!

Sektion Zielsport Neukirchen/Enk.